



## خبرنامه

### حامد حدادی بهترین بازیکن شب سوم پلی آف لیگ بسکتبال



اسطوره بسکتبال ایران و کاپیتان تیم نفت، بهترین بازیکن شب سوم بازی های پلی آف لیگ برتر شد. به گزارش ایسنا، در پایان بازی های سوم سری های مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر بسکتبال ایران، حامد حدادی سنتر و فوق ستاره تیم بسکتبال نفت آبادان، با عملکردی درخشان مقابل تیم طبیعت، بهترین بازیکن شد.

کاپیتان تیم نفت در بازی سوم مقابل طبیعت، با ثبت ۱۸ امتیاز، ۲۰ ریباند و ۸ پاس گل، تنها دو پاس گل داشت تا تریبل دبل کند و با کارایی ۲۱، تاثیرگذارترین بازیکن چهار بازی شب سوم پلی آفها بود. این بازی با پیروزی ۸۲ - ۸۵ نفت به پایان رسید تا شاگردان حامد سامری، سری را ۲ بر یک پیش بیاورند.

دومین بازیکن برتر شب سوم پلی آفها نیز امیرحسین یازرلو، فوروارد جوان تیم کاله بود. او در بازی سوم مقابل ذوب آهن ۳۰ امتیاز، ۲ ریباند و ۳ پاس گل به ثبت رساند تا با کارایی ۲۱، نقش پررنگی در پیروزی ۱۰۵ - ۸۰ تیم خود داشته باشد.

سومین بازیکن تاثیرگذار نیز ارسلان کاظمی، کاپیتان تیم شهرداری گرگان بود که با ۱۴ امتیاز، ۱۸ ریباند و ۳ پاس گل، موفق به ثبت دبل دبل شد و کارایی ۳۱ را در ترکیب مدافع عنوان قهرمانی داشت. گرگان بازی سوم مقابل لیموندیس را هم با نتیجه ۷۳ - ۸۸ برد تا با سه برد متوالی برنده سری شده و به عنوان نخستین تیم راهی نیمه نهایی لیگ برتر شود.

چهارمین بازیکن برتر شب سوم پلی آف هم متین آقاجان پور، فوروارد تیم کاله مازندران بود. او در دیدار مقابل ذوب آهن که با پیروزی ۱۰۵ - ۸۰ کاله همراه شد، ۲۲ امتیاز، ۳ ریباند و ۴ پاس گل داشت و تاثیرگذاری ۲۷ را در ترکیب شمالی ها به ثبت رساند.

### امتیاز آورترین بازیکنان در بازی های شب اول پلی آف لیگ برتر بسکتبال نیز به شرح زیر بودند:

- ۱- جردن استیونس (طبیعت تهران): ۳۷ امتیاز
- ۲- متین آقاجان پور (کاله مازندران): ۳۲ امتیاز
- ۳- امیرحسین یازرلو (کاله مازندران): ۳۰ امتیاز
- ۴- جلن بردلی (لیموندیس شیراز): ۲۶ امتیاز.

### ذوب آهن و نساجی؛ بهترین ها و بدترین های لیگ برتر در خارج از خانه



تیم فوتبال ذوب آهن یک امار منحصر به فردی را تا پایان هفته بیست و سوم لیگ برتر به نام خود به ثبت رسانده است.

به گزارش مهر، تیم فوتبال ذوب آهن با هدایت محمد ربیعی فصل بیست و سوم لیگ برتر فوتبال را خوب آغاز کرد و نیم فصل اول را با کسب ۲۵ امتیاز و فرارگیری در رده پنجم جدول به پایان رساند. این تیم اما در نیم فصل دوم شرایط متفاوتی داشته و تاکنون از ۸ بازی که انجام داده تنها به یک پیروزی دست یافته و دو دیدار را هم با نتیجه تساوی به اتمام رسانده است تا از دوران اوج خود در نیم فصل اول فاصله بگیرد. این تیم در پایان هفته بیست و سوم با ۳۰ امتیاز در مکان هشتم جدول ایستاده است. ذوب آهن در این فصل یک رکورد خوب از خود در دیدارهای خارج از خانه به جا گذاشته و تاکنون ۱۱ بازی انجام داده که حاصل آن کسب ۶ پیروزی و ۵ تساوی بوده و شاگردان ربیعی تاکنون شکستی را در خارج از خانه متحمل نشده اند تا از این رو بهترین امار را بین سایر تیم های لیگ برتری داشته باشند.

در مقابل تیم نساجی که شرایط خوبی در لیگ برتر ندارد و با ۱۶ امتیاز در قعر جدول قرار گرفته تاکنون نتوانسته در بیرون از مازندران به پیروزی دست یابد و در مجموع ۱۲ بازی خارج از خانه به ۴ تساوی و ۸ شکست دست یافته است تا این رکورد منفی به حساب نساجی نوشته شود. ۷ هفته تا پایان فصل بیست و سوم زمان باقی است و باید دید نساجی می تواند به پیروزی در خارج از خانه دست یابد یا خیر.

### تنیس روی میز جهانی چک؛ آخرین نماینده ایران هم حذف شد

نوید شمس تنها نماینده پینگ پنگ ایران در دور سوم مرحله مقدماتی مسابقات فیدر چک شکست خورد و از راه یابی به جدول اصلی جام ناماند. به گزارش ایرنا، در ادامه مسابقات تنیس روی میز فیدر جهانی چک نوید شمس نماینده پینگ پنگ کشورمان در دور سوم در مصاف با لوگزامبورگ با رنکینگ ۱۱۸ دنیا با حساب ۳ بر ۲ متحمل شکست شد و از دور رقابتها کنار رفت. شمس علیرغم اینکه در دو گیم نخست با حساب ۱۱ بر ۸ و ۱۱ بر ۳ به پیروزی دست یافت در ادامه و در سه گیم پایانی با نتیجه ۱۲ بر ۱۰، ۱۱ بر ۵ و ۱۱ بر ۳ مغلوب حریف شد تا در مجموع با حساب ۳ بر ۲ بازی را به این حریف اروپایی واگذار کند و وداعی زودهنگام با این مسابقات داشته باشد. پیش از این نیز ندا شهبوسوری و مهشید اشتری از دور این رقابتها کنار افتند.

## نقش پررنگ مدافعان پرسپولیس در گلزنی



تیم فوتبال پرسپولیس در حالی دیدارهای خود در لیگ برتر را پیگیری می کند که دو مدافع این تیم در امر گلزنی موفق تر از سایر بازیکنان و حتی مهاجمان بوده اند. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس فصل بیست و سوم را با هدایت یحیی گل محمدی آغاز کرد اما عمر حضور این مربی در پرسپولیس تا نیم فصل اول بیشتر نبود و پس از استعفای او، مدیران باشگاه «اوسمار لوس ویرا» دستیار برزیلی اش را به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس معرفی کردند. پرسپولیس در نیم فصل دوم به مراتب آمار بهتری نسبت به تیم فصل اول از خود نشان داده به طوری که شاگردان اوسمار با ۴۹ امتیاز و تنها به دلیل یک امتیاز کمتر نسبت به استقلال تهران در رده دوم

### رقابت های تکواندو صربستان؛ ناهید کیانی به نشان طلا دست یافت



تیم ملی تکواندو کشورمان در رقابت های آزاد صربستان (۲۰ امتیاز المپیک G2) که از روز جمعه ۲۴ فروردین در سالن «انکو زراویکا» شهر بلغراد آغاز شده بود روز یکشنبه ۲۶ فروردین ماه با شناخت برترین های تمامی اوزان رده سنی بزرگسالان به پایان رسید. تیم ملی تکواندو بانوان در این رویداد ۶ نماینده داشت که راهورد آن ۲ نشان ارزشمند طلا و برنز توسط ناهید کیانی و سعیده نصیری بود. سعیده نصیری در وزن ۴۹- کیلوگرم بعد از یک دور استراحت «سوفرادا کیسکالت» از آلمان را ۲ بر یک شکست داد و در دیدار بعدی مقابل «لنا استاکوویچ» حریف عنوان داری از کرواسی مبارزه کرد و در یک پیکار حساب شده ۲ بر یک پیروز و راهی

### فیفا: ایران و ژاپن بخت های نخست صعود به جام جهانی فوتسال



سایت فدراسیون جهانی فوتبال از تیم های ایران و ژاپن به عنوان بخت های نخست صعود به جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان نام برد. به گزارش ایسنا، جام جهانی فوتسال به زودی در ازبکستان برگزار می شود و به همین خاطر رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی از اواخر هفته جاری در تایلند برگزار می شود تا چهره تیم های صعودکننده از قاره آسیا به این رقابتها مشخص شود. سایت فیفا در ارزیابی اش از این رقابتها نوشت: ایران و ژاپن به طور قطع در جام جهانی ۲۰۲۴ حضور خواهند داشت و جواز حضور در این رقابتها را به دست خواهند آورد. در واقع رقابت برای دو سهمیه باقی مانده است. گروه A: تایلند، ویتنام، میانمار، چین گروه B: ازبکستان، عربستان، عراق، استرالیا گروه C: ژاپن، تاجیکستان، کره جنوبی، قرقیزستان گروه D: ایران، کویت، بحرین، افغانستان دو تیم برتر هر گروه به مرحله یک چهارم نهایی راه خواهند یافت و در نهایت چهار تیم راه یافته به دور

## خبر

### برنامه مسابقات تیم هندبال دختران جوان ایران در مقدونیه



برنامه دیدارهای تیم هندبال دختران جوان ایران در بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی جهان اعلام شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، یک روز پس از قرعه کشی بیست و چهارمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی دختران جهان، برنامه این رقابتها اعلام شد که تیم هندبال دختران ایران در نخستین دیدار خود به مصاف هلند می رود. دختران جوان ایران در دومین دیدار مقابل تیم قدرتمند رومانی به میدان می روند و در سومین و آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی با برزیل رودرو می شوند. **برنامه کامل دیدارهای تیم هندبال جوانان دختر ایران در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی جهان به این شرح است:** چهارشنبه - ۲۰ خرداد ۱۴۰۳ - ساعت ۱۲:۴۵ به وقت ایران: ایران - هلند پنجشنبه - ۳۱ خرداد ۱۴۰۳ - ساعت ۱۰:۳۰ به وقت ایران: ایران - رومانی شنبه - ۲ تیر ۱۴۰۳ - ساعت ۱۰:۳۰ به وقت ایران: ایران - برزیل دیدارهای تیم هندبال جوانان دختر ایران در مرحله مقدماتی در ورزشگاه «بورس تراژوفسکی» شهر اسکوپیه مقدونیه برگزار می شود. دو تیم برتر هر گروه برای کسب رده های اول تا شانزدهم راهی مرحله اصلی می شوند و دو تیم سوم و چهارم هر گروه برای کسب رده های شانزدهم تا سی و دوم به مرحله برزیدنت کاپ می روند. بیست و چهارمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان از ۳۰ خرداد تا ۱۰ تیر به میزبانی مقدونیه شمالی برگزار می شود. تیم هندبال جوانان دختر در این رقابتها در گروه A با رومانی، هلند و برزیل همگروه هستند.

### تساوی خانگی شاگردان اینزاجی؛ اینتر همچنان در صدر جدول



تیم صفر و ۲۰ بر صفر به برتری رسید و نشان طلا را با اقتدار بر گردن آویخت. اما در سایر اوزان و در وزن ۶۲- کیلوگرم الهام حقیقی ابتدا برابر «کریستینا گاسیا» از ایتالیا پیروز شد سپس «آتناساوا» از بلغارستان را شکست داد. وی در ادامه و برابر «میلاتا» نماینده مقدونیه ناکام ماند و در ۲ راند باخت و حذف شد. ساغر مرادی دیگر نماینده ایران در همین وزن با واگذاری نتیجه برابر حریفی از کرواسی از دور رقابتها کنار رفت. در وزن ۴۶- کیلوگرم معصومه رجبی دیدار اول خود مقابل نماینده جمهوری آذربایجان را با پیروزی پشت سر گذاشت اما مقابل نماینده تایلند شکست خورد و حذف شد. در وزن ۶۷- کیلوگرم یلدا ولی نژاد پس از پیروزی مقابل «لوکیچا هریچ» از کرواسی، برابر «الکساندرا پرشیچ» حریف عنواندار صربستانی مبارزه کرد و با وجود ارائه نمایشی قابل قبول با واگذاری نتیجه ۲ بر یک از ادامه رقابتها بازماند.

### شکست خانگی آرسنال؛ همه چیز به سود سیتی شد

تیم فوتبال آرسنال در هفته سی و سوم لیگ برتر انگلیس برابر آستون ویلا شکست خورد تا صدر جدول در اختیار منچستر سیتی باقی بماند. به گزارش ایرنا، در چارچوب هفته سی و سوم لیگ برتر انگلیس، تیم های آرسنال و آستون ویلا به مصاف هم رفتند که مهمان صاحب برتری دو بر صفر شد. آرسنال برای بازگشت دوباره به صدر به برد و کسب سه امتیاز این بازی خانگی احتیاج داشت، در سوی دیگر آستون ویلا هم برای قرار گرفتن در بین ۴ تیم اول جدول و کسب سهمیه لیگ قهرمانان، چشم به امتیازهای این مسابقه داشت. آستون ویلا در این دیدار توانست با تک گل لئون بیلی در دقیقه ۸۴ و اوله واتکنین در دقیقه ۸۷، آرسنال را ۲ بر صفر شکست دهد و سه امتیاز مهم به بیرمنگام برگردد. آرسنال که در ۵ هفته اخیر ۴ برد و یک تساوی کسب کرده بود، با این شکست ۷۱ امتیازی و در رده دوم باقی ماند. شاگردان انوای امسری هم با این برد، ۶۳ امتیازی شدند و در جایگاه چهارم قرار گرفتند. البته آنها برای قرار گرفتن در بین ۴ تیم اول، اتانهم را به عنوان رقیب جدی شان پشت سرشان می بینند، تیمی که که با یک بازی کمتر، ۶۰ امتیازی و در رده پنجم قرار دارد. در جدول اول لیگ برتر، منچستر سیتی با ۷۳ امتیاز صدرنشین است و آرسنال و لیورپول با ۷۱ امتیاز به ترتیب در رده های دوم و سوم قرار دارند تا رقابت برای قهرمانی در هفته های پایانی، داغ و نزدیک دنبال شود.